PAGE
2

Ф И Н А Н С О В О Е  У П Р А В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ

ПРИКАЗ

21.07.2016 года                                                                                                         №  49
О внесении изменений в приказ финансового

 управления администрации муниципального

 образования город Гусь-Хрустальный от
 13.11.2015 № 64 «Об утверждении  перечня
 кодов главных администраторов  средств
 городского бюджета и Указаний о порядке
применения классификации расходов бюджета»
 (в редакции от 13.07.2016 № 47)
В соответствии со статьей 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации и приказом Минфина России от 01.07.2013 № 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации»              п р и к а з ы в а ю:
1. Внести изменения в приказ финансового управления администрации муниципального образования город Гусь-Хрустальный от 13.11.2015 № 64 «Об утверждении перечня кодов главных администраторов средств городского бюджета и Указаний о порядке применения классификации расходов бюджета» (в редакции от 13.07.2016 № 49) изложив приложение № 5 к Указаниям о порядке применения классификации расходов бюджета для составления проекта городского бюджета, начиная с бюджетов на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов в новой редакции, согласно приложению № 1 к настоящему приказу.
2. Отделу бюджетной политики и финансирования отраслей довести настоящий приказ до главных администраторов доходов, распорядителей бюджетных средств, главных администраторов источников финансирования  дефицита городского бюджета и Управления Федерального казначейства по Владимирской области.

3. Настоящий приказ подлежит размещению в сети Интернет на официальной интернет-странице финансового управления.

4.  Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Зам.главы администрации
по экономике и финансам,

начальник финансового управления                                                     Т.А.Михайлова